
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
13.01.2020                    4-ПА 
 
 

О внесении дополнения в Порядок формирования и реализации 
муниципальных программ Асбестовского городского округа, утвержденных 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  
от 05.09.2013 № 572-ПА 

 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация 
Асбестовского городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных 
программ Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2013 № 572-ПА  
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Асбестовского городского округа», следующее дополнение: 

1) дополнить пункт 8 главы 2 подпунктом 5 следующего содержания: 
«5) Муниципальная программа может содержать иные приложения  

в соответствии с требованиями государственных программ Свердловской области 
в части, касающейся предоставления субсидий на достижение целей 
государственных программ Свердловской области, в рамках муниципальной 
программы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 
настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 
(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  
Л.И. Кирьянову. 

 
 

Глава  
Асбестовского городского округа                                        Н.Р. Тихонова 
 

consultantplus://offline/ref=C4D5BAA5B1064E12C3E8B1CB6ECCB06936F8BDED5C0E93D766B60AF2429BC6572C70A5C16DB6562732FAE7EF172789DD0FBF9A1C00CC3963O0I4J
consultantplus://offline/ref=C4D5BAA5B1064E12C3E8B1CB6ECCB06936F9B9EE550893D766B60AF2429BC6573E70FDCD6CB64A2F33EFB1BE51O7I2J
consultantplus://offline/ref=C4D5BAA5B1064E12C3E8AFC678A0EE6334F3E7E1570E9B803CE10CA51DCBC0026C30A3942EF1592E32F3B5BE5179D08D48F4971C1DD039601ACE6C8BOCI8J
consultantplus://offline/ref=C4D5BAA5B1064E12C3E8AFC678A0EE6334F3E7E1570E9B803CE10CA51DCBC0026C30A3942EF1592E32F0B0BE5479D08D48F4971C1DD039601ACE6C8BOCI8J
consultantplus://offline/ref=C4D5BAA5B1064E12C3E8AFC678A0EE6334F3E7E1570C90803AE10CA51DCBC0026C30A3942EF1592E32F1B3BF5079D08D48F4971C1DD039601ACE6C8BOCI8J
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

